MUNICÍPIO DE JACUIZINHO - RS

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO/RS, CNPJ Nº 04.217.901/0001-90, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, que se encontra aberto o Processo Licitatório Nº 018/2016 na Modalidade de CONVITE Nº 005/2016, para a Contratação de Prestação de Serviços Advocatícios para a representação da Administração Municipal em qualquer Juízo ou Instância, em todo e qualquer Processo em que o Município for Autor, Réu, Assistente, Oponente e/ou de qualquer forma tenha participação ou interesse, bem como junto aos Órgãos do Ministério Público, e outros Órgãos afins. Do tipo Menor Preço Global. Entrega e abertura dos Envelopes da Documentação e Propostas às 09hs00min do dia 20 de abril de 2016. Cópia do Edital e seus anexos, pelo telefone (55).3629-1087/1101 ou diretamente na Prefeitura Municipal de Jacuizinho/RS, situada na Rua Eloí Tatim da Silva, s/nº, Centro da Cidade de Jacuizinho/RS, ou no site, www.jacuizinho.rs.gov.br..

                                      Jacuizinho/RS, 12 de abril de 2016.

VOLMIR PEDRO CAPITANIO
Prefeito Municipal